
30.05.2016 13:32 

 

KünstlerInnen                   18. KKK 2016 „GRÜN“ 21.+22.Mai 2016               

Bamfaste Jacky   jackybamfaste@gmx.de 

Bänsch Monika  www.mbaensch.de monika_baensch@web.de 

Beer Ingrid www.beeren-art.de i.beer@t-online.de 

Boegel Klaus www.kunstmedizin.com boegel-mail@t-online.de  

Bogatka Peter www.peterbogatka.com    peter.bogatka@web.de 

Breinl-Strege Sigrid  alfred@t-online.de 

Busch Peter www.busch-k9.de buschp@t-online.de 

Gamerschlag Karine   karine-gamerschlag@t-online.de 

Geisbe Heiner www.heiner-geisbe.de  info@heiner-geisbe.de  

Göttlich Ulrike www.ulrikegoettlich.de mail@ulrikegoettlich.de 

Gruppe „The Wall“  JVA Geldern-Pont  

Haag Hannes    

Hachmann Bettina www.bettina-hachmann.de atelier@bettina-hachmann.de 

Hauptvogel Sylvie  www.art-hauptvogel.de sylvie.hauptvogel@t-online.de 

Hesse Gabriele www.gabriele-hesse.de kontakt@gabriele-hesse.de 

Hinsen Claudia  Don-Bonsco-Schule BPS 2  

Knickhoff Dirk D.  www.knickhoff.de knickhoff@knickhoff.de  

Krupp Renate  rewikrupp@t-online.de 

Küsters Manfred http://www.fotocommunity.de/foto
graf/open-shut/2026617 

manfred.kuesters@gmx.de 

Lieps Moni  m.lieps@gmx.de 

Mohammad Burhan  burhanm@ymail.com 

Möller Jörg www.joergmoeller.wordpress.com Joerg_erika_moeller@web.de 

Nilling Markus  www.nilling.eu mail@nilling.eu 

Nottebohm Claudia  www.claudianottebohm.de  c.nottebohm@gmx.de 

Preuß Frank  frank.preuss.mail@ 
googlemail.com  

Schink Elisabeth  www.elisabeth-schink.de erdvogel@elisabeth-schink.de 

Schwers Karl  karl-schwers@online.de 

Schwiddessen Malte    

Sijben Anja  www.anjasijben.com anjasijben@anjasijben.com 

Spütz Heinz  h.spuetz@gmx.de 

Strege Peter www.kunstgebiet.ruhr/kuenstler/ 
peter-strege 

alfred@t-online.de  

Turinsky 
Turinsky 

Rudolf 
Anna 

 rudolf.turinsky@web.de 
anna.gnostisch@googlemail.com 

Van der Werf Corine www.corinevanderwerf.nl info@corinevanderwerf.nl 

Wagner Nanni www.malraum-geldern.de dinawa@t-online.de  

Wenzel Georg  g-wenzel-geldern@t-online.de  

Werner  Kai    

 
Samstag, mittags            Peter Strege: Lesung  
 
Sonntag, ca. 12 Uhr:       Ulrike Göttlich: Lesung vis a vis „Sei dir grün! Gönn dir ein Gedicht!“  
                                        Karl Hußmann und Frank Preuss:  „Wie klingt Grün?“ Klavier + Gitarre 
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